forme öameib'3 felbft unb feine§ 23ruberS Qotjaun, enbltd)

aller Slnberen, bie in ber Scbladjt bei SBinfen für'3 SBatew

lanb gefallen feien.

In nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem mille-

sinio quadringentesimo tercio, indictione vndeeima, mensis Julii

die oetaua, hora terciarum uel quasi, pontificatus lanetissimi in

Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, diuina prouidencia

pape noni anno XIIII, in mei notarii publici testiumque inl'ra

feriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum presencia personaliter
conitituti honorabiles et discreti viri, domini Ludolffus decanus,
Hermannus de Zusa, Johannes de T.zerftidde, Hinricus Zenep,
Johannes de Barem, Johannes Goltfmet, Hinricus de Scheninghefs
Ludolffus et Johannes Groteian et Hinricus Spanghe, canonici

ecclefie Sti. Blasii urbis Brunswicensis ex una, ac discretus vir

Harneyt de Oluenftidde alias dictus Paschedacb, fratcr

Jobannis Pafchedach defuneti, parte ex altera, idem Bar

neyt publice recognouit, quod pio zelo motus, matura delibcra-

cione et consilio proximorum l'uorum prehabitis, de feientia et

consensn omnium et ßngulorum, quorum consensus merito fuisset

adhibendus, curiam suam in Ilerkesbuttclc cum oranibuä
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mansionibus el attinenciis fuis, mansis, agris, cultis ei incultis,

pascnis, pratis, BÜvis, aemoribus, aqais, aquarum decursibus, fos-

satis, ftructuris, dictricta ei buis limitibaa a<- juribus, pertinenciis
fiiia vniuerais nunc exitantibas ei fibi quomodolibel competentibus
et competituris, cum directo ei utili dominio ei proprietate, <|ua-

litercunque premissa in latino sea wulgari aominari possint, tam-

quam bona Bua pröpria ei libera que in wulgari nominantur

eghenvrigut, ei cum omni jure, ficul ipai, Barneyl ei fra-

fcer suus Johannes illa bona comparauerunt ei emerunl ab

Otrauene de Wenden, famulo, ei fuis veris heredibus, etficod

idemOtrauen cum conaensu verorum heredum, quorum consensus

ad hoc faeral aecessarius, in judicio, quod goding dicitur, coram

gograuio ei judice e< aliis, qui dicuntur dinglade, realiter ipsis

fratribus tamquam propria ei libera bona, que wulgariter vrie-

ghengud dicuntur, dimisisset et possessionem eorundem bonorum
realiter tradidisset, ita eadem bona ••um tanta libertate feeundum

eciam exigenciam ei vigorem litterarum ipsis fratribus a predictis

Otrauen et suis heredibus ac uliis. 4110111111 intererat, fuper liiis

concessarum, cum predictis litteris meliori modo et forma, ipii-

bus tieri potuit et potest, predictis dominis decano et capitulo

ei ecclesie l'ancti Blasii in honorem omnipotentis dei ei patro-
110111111 eiusdem ecclesie cessit. donauit, dedit et omne .in- sibi

in eiBdem competens sea competiturum in eosdem realiter

transtulit, ipsisque possessionem realem dictorum bonorum,

jurium et pertinenciarum fuarum dimifil . et in quantum in eo

fuil auetoritate et vigore dietarum litterarum ipsos inftituil et

induxil ad eandem, et ml corroborandam ciuilem, naturalem

et realem possessionem ipsia dominis decano et capitulo <li< 1 a-

litteras presentauil et effectualiter tradidil ad vfum et \tili-

tatem eorum et ecclefie lue. quarum litterarum predietarum
tenorea hie inferi voluerant et pro insertio haberi; posl qua-
l'um quidem litterarum tradicionem Factam per eundem Harneyl
ipsis dominis decano et capitulo, quod premissam donacionem

litterarum et possessionis tradicionem vellel reiterare, innouare,

approbare coram prineipibus Brunswicensibus et Luneburgensibus,
dominis terre, et coram judieibus fecularibus ei fpiritualibu

in quoeunque judicio fpiritnali i ".

•

1 1 feculari, vbi et quando u^-r^i-

et a dictis dominis \<-\ eorum nomine ab ipso peteretur,
et ipso> warandare, et relevare a quaeunque iniusta inpeticione

fuper eisdem bonis et ruis pertineneiis vel eorum aliquo facienda

u quaeunque perfona fpirituali ael temporali, et alias nbi ei

quando necesse fueril ml expedire rideretur, et qaod promi
nullo vmquam tempore vellel contrauenire de jure ael de facto,
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per se vel alios, directe uel indirecte, publice uel occulte,

renuncians omni exceptioni, juris ciuilis uel canonici beneficio

l'eu auxilio, quibus contra premissa vti posset quouis colore quc-
sito. Insuper predicti domini decanus et capitulum huiusmodi

beneficii (fo!) sie ipsis per dictum Harneyt vt premittitur facti,

attendentes, quod ex justa racione ad antydota tenerentur, ipsi

Harneyt ad tempora vite lue assignarunt redditus sex mar-
carum argenti Brunswicensis feu valoris eorundem, dandos eidem

per ipsos lingulis annis medietatem in festo Martini et aliam

medietatem in festo penthecostes ad lüstentacionem fuam pro
ftatu l'uo tenendo. Insuper assignarunt et tradiderunt iibi curiam

canonicalem, que fuit domini Conradi Zoltaw, dum vixit, ad

habitandum ad tempora vite sue libere et absque censu de bac

temporibus vite fue solvendo, et quod eandem curiam deberet

conseruare in edifieiis luis et ftrueturis, ne in hiis deterioretur,

post mortem vero ipsius dieta curia libera ad ipsos dominos et

ecclesiam suam reverteretur. Et cum hoc predicti domini deca-

nus et capitulum reeeperunt eundem Harneyt in confratrem
fuum et ad gremium ecclefie fue fanete, volentes ipsum

partieipem tieri omnium bonorum operum, quo tierent in eadem

ecclesia, et ipsum gaudere omni libertate et omnibus priuilegiis,

fieud alium confratrem ejusdem ecclesie et ipsorum quemlibet;
et eciam defiderium suum feliciter et fideliter adimplere de con-

solacione facienda pro memoria pie memorie dominorum Magni
ducis Junioris et Frede rici, filii fui, patris et fratris illustrium

prineipum dominorum Bernhardi et Hinrici dueum Brunswi-

censium, et gloriose domine etiam pie memorie domine Kathe-

rine, matris eorum, ac Otrauene (et) Boldewini de Wen-
den, ipsius Harneyt et Johannis, fratris fui, et omnium
aliorum qui obierunt in proelio apud Tzellis 1

pro defensione

domino 2
patrie, et aliorum, qui merito partieipes fieri debeant,

in dieta ecclesia faneti Blasii fingulis annis in certo tempore

solempniter peragenda. Premissa omnia et fingula predicti domini

decanus et capitulum pro se et ecclesia fua, et Harneyt pro
se et fuis heredibus promiferunt sibi invicem fe bona fiele et

inviolabiliter in perpetuum observaturos. Super quibus omnibus

et fingulis predicti domini decanus et capitulum pro se et fuo

ecclesia, et dictus Harneyt pro se et suis heredibus me nota-

rium publicam infra feriptum folempniter requisicrunt, ut ipsis

1) (§8 ift gemeint bie ©d;fad)t bei Sßinfen au bev Mcv, ben 28. Wla\
1388. SiMiifeu liegt mir etiua 2 leiten >vcft(ict> üon Seile.

2) @o, ivotrt ftatt dominorum.
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super hii> Quam vel plara publicum vol publica conficerem mitru-

mentum fea inJtrumenta. Ada lunt haec in fnperiori estaario
dominorum faneti Blasii, auno, indictione, die, m» •

ii~> . hon

pontificatu, quibus fupra, presentibua bonorabüibus el discretü

firia dominis Johanne de Elze, magistro Nicoiao Borchardi

medico, Benrico Morsen, Wyllekino Crenot d Bertoldo
Bokelem vicariia et camerario ecclefie faneti Blasii predicte
Padebornensis et Hildefemensis diocesinm testibos ad premissa
rocatie fpecialiter et rogatis.

Et ego Binricue Wybeghe, clericna Bremensie dioo

publicue fiacra imperiali anetoritate notarius, quod hninsmodi Lm-

noiii 1 1 1 cessioni, donacioni et literarum prefentacioni ol tradicioni

et vigore ipsarum literarum institneioni, induccioni ac renuncia-

cioni omnibusque aliis et ßngnlis, dum fic ut premittitur age-